
Совет депутатов муниципального образования  

«Инзенский район» Ульяновской области  

РЕШЕНИЕ  

20.02.2017                                                                                       № 7 

 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в 
решение Совета депутатов 
муниципального образования 
«Инзенский район» от 28.06.2005 
№ 7  

 

 

 

На основании Устава муниципального образования «Инзенский район», 

протеста прокурора Инзенского района от 26.01.2017 №07-01-2017, Совет 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» от 28.06.2005 №7 «О Регламенте Совета 

депутатов муниципального образования «Инзенский район», подпункт 6 

пункта 1 ст. 11 регламента изложить в новой редакции: 

«6) определение порядка принятия решений о создании, реорганизации и 

ликвидации муниципальных предприятий, а также об установлении тарифов на 

услуги муниципальных предприятий и учреждений, выполнение работ, за 

исключением случаев, предусмотренных федеральными законами». 

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

  

 

Глава района                                  В.Н. Шкунов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Амиров Л.Р. 
2-53-72 
юд 


